香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

ADTIGER CORPORATIONS LIMITED
虎視傳媒有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1163）

自願公告
與HashKey Exchange合作

本公告乃由虎視傳媒有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願作出，旨在知會本公司股東及潛在投資者有關本集團之最新資訊。

本集團始終關注WEB3領域科技發展趨勢，為進一步拓展公司業務領域，把握
數字資產市場的機遇，本集團計劃在HashKey Exchange開設賬戶。

HashKey Exchange是香港持牌虛擬資產交易所，擁有監管牌照優勢及完善的安
全體系。通過與HashKey Exchange的合作，本集團將能夠更好地把握虛擬資產
市場的發展機遇，進一步豐富業務佈局。

為及代表
虎視傳媒有限公司

主席、行政總裁及執行董事
常素芳

香港，二零二三年十一月二十四日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事，即常素芳女士及李慧女士；一名非執行董事，即
鄭琪先生；及三名獨立非執行董事，即姚亞平先生、陳歡先生及張耀亮先生。